
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEROLA - ESTADO DO PARANA
Av. Pérola Eyington, 1.800 . cep 87.540-000 - Férola - Pr
Fone/Fax (44) 3636 - 83ü0 --- CNPJ 81 .478.133n001-70 l

NOTA DE
EMPENHO'1rvlA

I'J do Empenho Recurso

0068).1 .202L
Tipo do Empenho

Ordrnário
CategoriÊ de Eírpenho

Comum
Ôrsão 01 CHEEIA DE GABINETE
UnidÊde 01 Chef ia de Gabinete
Dotação 04 .r22.000L.2.aal. 3390. 39.00. 00 ourRos sERVrÇos
Desdobremento 3390394100 EORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÀO
Fonte de Racursos 00000 Recursos OrdinárioS (LivreS)

p6 1ggç61pdgont" 00015
Conla 015 3 6

CTedoT 04622 L E VARANDA GOURMET LTDA
Endeíeço AV. DONA PÉROLA BYINGTON 141 CENTRO
CNPJ, cpF 39.525. ç9L/0AA7-4'7 lron" Cidade PEROLA
Licitaçüo

Dispensa por Lim
Númer,: Soliciteç60 Contrato Vencimento

25.L2.21
0t o SEldo Anterior

ooo 1ô
Vslor do EmFenho Saldo A1r,r

696,04 292,72
Item

01
02
03
04
05

Ousnt Especilicaçêo Velor Llnitário Vâlor Total

54 0, 00
60,00
80,00
16,00

21
L2
10

4

AImoço.
Refrigerante lata.
Suco naturaf.
Água mineral .

RefeiÇÕes para ô Superintendente
Estadual- dos Correi-os e Membros
dos Correiosr para o fanÇamentô do
Selo Oficial do Municipio de
Pérofa-Pr. Conforme solicitação.

20, 0000
s,0000
8, 0000
4, 0000

3195-0 0021239-6
Bônco CredoÍ

231 VALOR LIQUIDO 696,00

orem PrBSlados

orBm Errtregues

F

F

viSÊr
eD claramos 0squÊ tr [,1 r

nome

Eob
Acham-se Conlorme,

1

3 02 6'i$91

Representada pelo Cheque n'_a orden do hanco
Datê I

AL,torizo o empenho da(s) despesa(s)
acrma a)

Dâia

RECIBO

Declaro(amos) parr os devidos lins, que recetli(emos) a impodância de ( selsCentos e noventa e seis reaiS***1,
****.,r.,r**********:t*,.)t;r'****.,í'r:t*:***:k*******)epelaqualdou(amos)plenaeiírÊvegável quitâçâo.

oatê _i_i_

94.000,00

assinütura :

Data tr t

Credor

I

| 25.Lt.27

Encarregado do SÊrviço

(



pÉnola.
GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA: GABINETE

orvrsÃo:GABINETE

JUSTIFI CATIVA PARA rurnnrecÃo DIRETA

AQUtStçÃO DE MATERTAL DE BATXO VALOR, DE MANETRA DTRETA, CONFORME PREVISTO NA LEI 8.666/93 - ART.

24, ALTERADO PELO DECRETO 9.283/2OL8.

ft

nssinatr/a ao

I \


